
LVIII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/09/2025 12:21

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 27/09/2025 12:21

Fecha/Date: 27-sep.-25

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 98 AURA QUINTANA DESLIZA VITORIA VASCA 6 0:00:48,300

2º 43 NATALIA ANABEL PESANTEZ BRAVOSHEA STOKES INLINE SPEEDECUADOR 5 0:00:48,827

3º 97 Mª ISABEL IBAÑEZ DEL OLMO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 4 0:00:48,252

4º 20 LUISA FERNANDA AYALA MORA SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:48,534 FS(1)

5º 95 MARIA CASAS GIL MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 2 0:00:51,309

6º 96 LEA ROLAND MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 1 0:00:53,355



LVIII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/09/2025 16:55

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 27/09/2025 16:55

Fecha/Date: 27-sep.-25

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 43 NATALIA ANABEL PESANTEZ BRAVOSHEA STOKES INLINE SPEEDECUADOR 6 15

2º 98 AURA QUINTANA DESLIZA VITORIA VASCA 5 9

3º 20 LUISA FERNANDA AYALA MORA SAN JUAN NAVARRA 4 3

4º 97 Mª ISABEL IBAÑEZ DEL OLMO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 3 1

5º 95 MARIA CASAS GIL MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 2

6º 96 LEA ROLAND MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 1 DNF



LVIII Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO

PUNTOS / POINTS

27-sep.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 27-sep 27-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 43 NATALIA ANABEL PESANTEZ BRAVO SHEA STOKES INLINE SPEEDECUADOR 5 6 11

2º 98 AURA QUINTANA DESLIZA VITORIA VASCA 6 5 11

3º 20 LUISA FERNANDA AYALA MORA SAN JUAN NAVARRA 3 4 7

4º 97 Mª ISABEL IBAÑEZ DEL OLMO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 4 3 7

5º 95 MARIA CASAS GIL MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 2 2 4

6º 96 LEA ROLAND MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 1 1 2


